
 
 

UCHWAŁA NR XX/257/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXX/1146/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 lutego 
2024 roku w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu Chorób Płuc „Odrodzenie” im. 

Klary Jelskiej w Zakopanem 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Specjalistycznego Chorób Płuc „Odrodzenie” im. Klary Jelskiej w Zakopanem 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXX/1146/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 lutego 
2024 roku w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu Chorób Płuc „Odrodzenie” im. Klary 
Jelskiej w Zakopanem (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 1818) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 15 ust. 2 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) Laboratorium w skład którego wchodzą: 

a) Pracownia Analityczna, 

b) Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi”;; 

2) w § 15 ust. 2 skreśla się pkt. 15) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4421


	UCHWAŁA NR XX/257/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 8


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T12:51:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




